
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº: 19040001/2024

P a r t e s :  E R I N A L D O  P I N T O  D E  A L M E I D A ,  C N P J :
00.485.455/0001-44 e a Câmara Municipal de Apodi, representada
por Sr(a) Antônio de Souza Maia Junior, Presidente.
 
Objeto........................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE APARELHOS DE
AR-CONDICIONADO  DO  TIPO  SPLIT,  COM  DESPESAS  DE
ENTREGA POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA, CONFORME
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.
 
Contratado.....:  ERINALDO  PINTO  DE  ALMEIDA,  CNPJ:
00.485.455/0001-44, com sede na Rua Margarida De Freitas, 137,
Centro, Apodi/RN – Cep: 59.700-000.
 
Prazo................: Da assinatura até 31 de dezembro de 2024.
 
Valor total: R$ 39.268,00 (trinta e nove mil e duzentos e sessenta e
oito reais).
 
Fundamento Legal...: artigo 75, II, da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.
 
Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000 -  Poder  Legislativo;  Unidade Orçamentária:
1001  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Função:  1  –  Legislativa;
Subfunção:  31  -  Ação  Legislativa;  Programa:  1  –  Gestão
Administrativa do Poder Legislativo; Ação: 2.3 - Manutenção Das
Atividades  E Serviços  Administrativos  Da Câmara Municipal  De
Vereadores De Apodi; DESPESA 1741 - 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO.
 
 
_________________________________
LUIS ROBERTO MARINHO SOARES
Agente de Contratação da Câmara de Apodi/RN
Portaria nº 268/2023-GP
 
APODI - RN, 09 de maio de 2024.

Publicado por: LUIS ROBERTO MARINHO SOARES
Código Identificador: 71335484

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/05/2024.
EDIÇÃO 1897. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


